
445543-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 445543-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia komputerowe – Sukcesywna dostawa tabletów oraz akcesoriów 
komputerowych na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
OJ S 143/2024 24/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
E-mail: dzp@kul.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa tabletów oraz akcesoriów komputerowych na potrzeby 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z wniesieniem tabletów oraz 
akcesoriów komputerowych na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: 0e60b294-9a1d-4bb0-b30e-9442a1dbda74
Poprzednie ogłoszenie: 332059-2024
Wewnętrzny identyfikator: AZP.274.PN.4/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213200 Komputer tablet 30231320 Monitory dotykowe
, , 30232000 Sprzęt peryferyjny 30234000 Nośniki do przechowywania 30237280 

, , Akcesoria zasilające 30237400 Akcesoria do wprowadzania danych 30237280 
, , , Akcesoria zasilające 30237410 Myszka komputerowa 31158100 Ładowarki do baterii

, , 32260000 Urządzenia do przesyłu danych 32322000 Urządzenia multimedialne 32341000 
, , Mikrofony 32342100 Słuchawki 38652100 Projektory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Al. Racławickie 14 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-950
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dział Teleinformatyczny

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/445543-2024
mailto:dzp@kul.pl


445543-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: "Sukcesywna dostawa tabletów oraz akcesoriów komputerowych na potrzeby 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z wniesieniem tabletów oraz 
akcesoriów komputerowych na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ, zgodnie z Opisem 
przedmiotu zamówienia – specyfikacją techniczną oferowanego sprzętu,zawartym w 
załączniku nr 1 do SWZ, wymaganiami zawartymi w Rozdz. V SWZ oraz Projektowanych 
postanowieniach umownych - załączniku nr 9 do SWZ. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
procedury o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Wewnętrzny identyfikator: nr sprawy AZP.274.PN.4/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanej w nim ceny ofertowej. Maksymalna liczba 
punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 60 punktów. 60 % - waga 
procentowa ocenianego kryterium (60% = 60 pkt). Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanego w nim okresu gwarancji dla zadania 18 
„Dostawa projektora multimedialnego". Zamawiający przyzna punkty za zaoferowanie 
udzielonego w pełnych miesiącach okresu gwarancji. Wymagany minimalny okres gwarancji 
dla dodatkowo punktowanego zadania to 24 miesiące. Maksymalna liczba punktów, jaką 
Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 15 punktów. 15 % - waga procentowa 
ocenianego kryterium (15% = 15 pkt). Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



445543-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanej w nim dodatkowej, punktowanej 
funkcjonalności w postaci żyroskopu dla Zadania 3 „Tablet typ 3” -żyroskop (DF1). 
Zamawiający przyzna punkty za zaoferowanie Tabletu Typ 3 wyposażonego w żyroskop – 5 
pkt Maksymalna liczba punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 5 
punktów. 5 % - waga procentowa ocenianego kryterium (5% = 5 pkt). Kryteria oceny ofert 
opisano w Rozdz. XVI SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanego w nim punktowanego rysika do pisania w 
zestawie z tabletem dla Zadania 3 „Tablet typ 3”-rysik do pisania w zestawie w tablecie (DF2) . 
Zamawiający przyzna punkty za zaoferowanie rysika do pisania w zestawie z tabletem – 10 
pkt . Maksymalna liczba punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 10 
punktów. 10 % - waga procentowa ocenianego kryterium (10% = 10 pkt). Kryteria oceny ofert 
opisano w Rozdz. XVI SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanego w nim punktowanej rozdzielczości 
tabletu dla Zadania 3 „Tablet typ 3” rozdzielczość tabletu (DF3). Zamawiający przyzna punkty 
za zaoferowanie Tabletu Typ 3 o rozdzielczości 2560x1600 pikseli – 5 pkt. Maksymalna liczba 
punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 5 punktów. 5 % - waga 
procentowa ocenianego kryterium (5% = 5 pkt). Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanego w nim punktowanej obsługi e-sim dla 
Zadania 5 „Tablet typ 4” (DF4). Zamawiający przyzna punkty za zaoferowanie Tabletu Typ 4 z 
dodatkową funkcjonalnością w postaci obsługi e-sim – 5 pkt. Maksymalna liczba punktów, jaką 
Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 5 punktów. 5 % - waga procentowa 
ocenianego kryterium (5% = 5 pkt). Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



445543-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: KATOLICKI 
UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: KATOLICKI 
UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do 
udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Numer rejestracyjny: 7120161005
Adres pocztowy: ul. Al. Racławickie 14  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-950
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów i Zamówień Publicznych KUL
E-mail: dzp@kul.pl
Telefon: 814454159
Adres strony internetowej: www.kul.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
Departament: Dział Zakupów i Zamówień Publicznych KUL

mailto:dzp@kul.pl
http://www.kul.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kul
https://platformazakupowa.pl/pn/kul


445543-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.kul.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 236869ca-1f0c-4cfe-ac16-8c9be1587803 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/07/2024 11:17:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 445543-2024
Numer wydania Dz.U. S: 143/2024
Data publikacji: 24/07/2024

http://www.kul.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kul
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

		2024-07-23T22:11:17+0000




